
4. Indstilling vedr. gæstebud på Vanløse Torv. (2011-160482)
Vanløse Lokaludvalg skal træffe beslutning om hvorvidt lokaludvalget ønsker at gennemføre et 
”Gæstebud på Vanløse Torv” i 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om at afholde et 1.
”Gæstebud på Vanløse Torv” i indeværende år.

Problemstilling

Lokaludvalget støttede i 2010 et projekt ”Gæstebud på Vanløse Torv”, afviklet af Projekt Indenfor. 
Arrangementet var en succes, og da Projekt Indenfor ikke kan løfte arrangementet i 2011 ønsker 
arbejdsgruppen at projektet afholdes som et internt arrangement i lokaludvalget.

Arrangementets formål er at synliggøre Vanløse Lokaludvalg, samt dets engagement og støtte til 
områdets sociale grupper af ensomme og hjemløse. Endvidere kan Projekt Gæstebud være med til at 
synliggøre, hvor stort behovet er for et eventuelt kommende værested for hjemløse og/ eller 
ensomme. 

Ud over at være et tilbud til bydelens udsatte, hjemløse i området og ensomme har gæstebuddet også 
det formål at give lokaludvalget mulighed for dialog med bydelens borgere. Arbejdsgruppen vil 
servere for de spisende gæster, og desuden bemande en informationsstand på dagen, og øvrige 
lokaludvalgsmedlemmer opfordres til at melde sig hos Erik Meier-Andersen,

Arrangementet foreslås afviklet på Vanløse Torv fredag 9. december 2011, i tidsrummet kl. 15-18. 

Løsning

Lokaludvalget træffer beslutning om arrangementet jf. nedenstående budget og giver, i fald 
indstillingen godkendes, sekretariatet og arbejdsgruppen mandat til at gennemføre projektet.

Økonomi
Se dagsordenspunkt 9 – status på puljemidler for et overblik over lokaludvalgets puljemidler.

Leje og opsætning af telt (90m) Kr. 7.400

Leje og opsætning af borde og stole til 25 Kr. 450

Leje og opsætning af gasradiatorer Kr. 1.300

Leje og opsætning af 1 x elblæser Kr. 900



Strømtavle m.v. Kr. 1.000

Honorar, underholdning Kr. 8.000

Mad (50 kuverter) Kr. 2.900

Drikkevarer Kr. 300

Service/ engangsbestik Kr. 500

Annoncering (en kvart side i begge aviser) Kr. 5.500

Diverse Kr. 2.350

I alt * Kr.30.600 

* Alle priser er uden moms

Videre proces

Sekretariatet står for evt. annoncering, og træffer aftaler med diverse leverandører, arbejdsgruppen 
serverer for de spisende gæster, og bemander en informationsstand på dagen. 
Lokaludvalgsmedlemmer, der har mulighed for at give en hånd på dagen, opfordres til at melde sig 
hos Erik Meier Andersen.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.11.2011

Lokaludvalget drøftede og godkendte indstilling og budget. Sekretariatet og arbejdsgruppen står for 
det videre arbejde med projektet. Alle lokaludvalgsmedlemmer, der har mulighed, opfordres til at 
melde sig hos Erik Meier-Andersen. 




